
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 51/5/2022

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 11 maja 2022 r.

zmieniające  zarządzenie  nr  13/12/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
12 grudnia 2018 r.  w sprawie powołania zespołu zadaniowego ds.  konsultacji
społecznych 

Na podstawie  art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583), § 18 pkt 2 i § 22 ust. 1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik
do   zarządzenia nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r.
w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t.  Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  29  października  2021  r.
z  późn.  zm.)  oraz  zarządzenia  nr  57/10/2016  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
31 października  2016 r.  w sprawie  ustalenia  zasad powoływania  i  funkcjonowania
zespołów  zadaniowych  w  Urzędzie  Miasta  Lublin  z  późn.  zm.  zarządzam,
co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr 13/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 12 grudnia 2018 r.
w sprawie  powołania zespołu zadaniowego ds. konsultacji społecznych, zmienionym
zarządzeniami  Prezydenta  Miasta  Lublin:  nr  17/7/2019  z  dnia  4  lipca  2019  r.,
nr 32/5/2020 z dnia 13 maja 2020 r., nr 16/6/2021 z dnia 10 czerwca 2021 r. oraz
80/12/2021 z dnia 29 grudnia 2021 r., § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2

W skład Zespołu wchodzą:

1) Beata  Stepaniuk-Kuśmierzak  –  Zastępca  Prezydenta  ds.  Kultury,  Sportu
i Partycypacji – Przewodnicząca Zespołu;

2) Anna Szadkowska-Ciężka – Zastępca Dyrektora Biura Partycypacji Społecznej
– Zastępczyni Przewodniczącej Zespołu;

3) Ewa Wasilewska-Wójcik – Biuro Partycypacji Społecznej – Sekretarz Zespołu;

4) Magdalena Gnyp-Ścigocka – Biuro Partycypacji Społecznej – Członek Zespołu;

5) Iwona Blajerska – Kancelaria Prezydenta – Członek Zespołu;

6) Leszek Gregorowicz – Kancelaria Prezydenta – Członek Zespołu;

7) Anna Lubczyk-Mysiak – Kancelaria Prezydenta – Członek Zespołu;

8) Jacek Bednarczyk – Wydział Energii i Klimatu – Członek Zespołu;

Nr dokumentu Mdok: 32156/03/2022 strona 1 z 3



Prezydent Miasta Lublin

9) Jadwiga Wojciechowska-Bartnik  – Wydział Energii i Klimatu – Członek Zespołu;

10) Urszula Krakowiak – Wydział Energii i Klimatu – Członek Zespołu;

11) Magdalena  Uhlig  –  Biuro  Miejskiego  Konserwatora  Zabytków  i  Rewitalizacji
– Członek Zespołu;

12) Paulina  Bednarska  –  Wydział  Zieleni  i  Gospodarki  Komunalnej  –  Członek
Zespołu;

13) Michał Furmanek – Wydział Strategii i Przedsiębiorczości – Członek Zespołu;

14) Angelika Sadurska-Siedlecka – Biuro Zintegrowanych Inwestycji  Terytorialnych
– Członek Zespołu;

15) Magdalena  Niewiarowska  –  Biuro  Zintegrowanych  Inwestycji  Terytorialnych
– Członek Zespołu;

16) Emilia Tomala – Wydział Sportu – Członek Zespołu;

17) Agnieszka Machlarz – Wydział Ochrony Środowiska – Członek Zespołu;

18) Katarzyna Flis – Wydział Ochrony Środowiska – Członek Zespołu;

19) Łukasz  Doroszuk – Wydział Ochrony Środowiska – Członek Zespołu;

20) Iwona Dąbrowska – Wydział Zdrowia i Profilaktyki – Członek Zespołu;

21) Wioletta Wziątek – Wydział Zdrowia i Profilaktyki – Członek Zespołu;

22) Marek Musiej – Wydział Funduszy Europejskich – Członek Zespołu;

23) Iwona Rusinek – Wydział Kultury – Członek Zespołu;

24) Maciej Kowalczyk – Wydział Planowania – Członek Zespołu;

25) Małgorzata Osmulska-Paprota – Wydział Planowania – Członek Zespołu;

26) Rafał Kołtyś – Wydział Planowania – Członek Zespołu;

27) Sebastian Łuczkiewicz – Wydział Planowania – Członek Zespołu;

28) Mirosław Romańczuk – Wydział Oświaty i Wychowania – Członek Zespołu;

29) Agnieszka  Adamska-Bednarz  –  Wydział  Oświaty  i  Wychowania  –  Członek
Zespołu;

30) Marzena Jonak – Wydział Inwestycji i Remontów – Członek Zespołu;

31) Zbigniew Węgier – Wydział Inwestycji i Remontów – Członek Zespołu;

32) Arkadiusz Niezgoda – Wydział Zarządzania Ruchem Drogowym i Mobilnością –
Członek Zespołu;

33) Monika Artymiak – Biuro Obsługi Mieszkańców – Członek Zespołu;

34) Małgorzata  Nieznaj  –  Wydział  Bezpieczeństwa  Mieszkańców  i  Zarządzania
Kryzysowego – Członek Zespołu;

35) Roman Jaborkhel – Biuro – Centrum Współpracy Międzynarodowej – Członek
Zespołu;

36) Joanna  Kotarska – Straż Miejska Miasta Lublin – Członek Zespołu;

37) Mirosław Łuciuk – Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie – Członek Zespołu;

38) Rafał Tarnawski – Zarząd Transportu Miejskiego w Lublinie – Członek Zespołu;

39) Krzysztof Komorski – Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji „Bystrzyca” w Lublinie
Sp. z o. o. – Członek Zespołu;

Strona 2 z 3 Nr dokumentu: 32156/03/2022



Prezydent Miasta Lublin

40) Anna  Szema  –  Miejski  Ośrodek  Pomocy  Rodzinie  w  Lublinie  –  Członek
Zespołu.”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

         Prezydent Miasta Lublin

  (-) dr Krzysztof Żuk 

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu: 32156/03/2022 Strona 3 z 3

http://www.bip.lublin.eu/

	1) Beata Stepaniuk-Kuśmierzak – Zastępca Prezydenta ds. Kultury, Sportu i Partycypacji – Przewodnicząca Zespołu;
	2) Anna Szadkowska-Ciężka – Zastępca Dyrektora Biura Partycypacji Społecznej – Zastępczyni Przewodniczącej Zespołu;
	3) Ewa Wasilewska-Wójcik – Biuro Partycypacji Społecznej – Sekretarz Zespołu;
	4) Magdalena Gnyp-Ścigocka – Biuro Partycypacji Społecznej – Członek Zespołu;
	5) Iwona Blajerska – Kancelaria Prezydenta – Członek Zespołu;
	6) Leszek Gregorowicz – Kancelaria Prezydenta – Członek Zespołu;
	7) Anna Lubczyk-Mysiak – Kancelaria Prezydenta – Członek Zespołu;
	8) Jacek Bednarczyk – Wydział Energii i Klimatu – Członek Zespołu;
	9) Jadwiga Wojciechowska-Bartnik – Wydział Energii i Klimatu – Członek Zespołu;
	10) Urszula Krakowiak – Wydział Energii i Klimatu – Członek Zespołu;
	11) Magdalena Uhlig – Biuro Miejskiego Konserwatora Zabytków i Rewitalizacji – Członek Zespołu;
	12) Paulina Bednarska – Wydział Zieleni i Gospodarki Komunalnej – Członek Zespołu;
	13) Michał Furmanek – Wydział Strategii i Przedsiębiorczości – Członek Zespołu;
	14) Angelika Sadurska-Siedlecka – Biuro Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych – Członek Zespołu;
	15) Magdalena Niewiarowska – Biuro Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych – Członek Zespołu;
	16) Emilia Tomala – Wydział Sportu – Członek Zespołu;
	17) Agnieszka Machlarz – Wydział Ochrony Środowiska – Członek Zespołu;
	18) Katarzyna Flis – Wydział Ochrony Środowiska – Członek Zespołu;
	19) Łukasz Doroszuk – Wydział Ochrony Środowiska – Członek Zespołu;
	20) Iwona Dąbrowska – Wydział Zdrowia i Profilaktyki – Członek Zespołu;
	21) Wioletta Wziątek – Wydział Zdrowia i Profilaktyki – Członek Zespołu;
	22) Marek Musiej – Wydział Funduszy Europejskich – Członek Zespołu;
	23) Iwona Rusinek – Wydział Kultury – Członek Zespołu;
	24) Maciej Kowalczyk – Wydział Planowania – Członek Zespołu;
	25) Małgorzata Osmulska-Paprota – Wydział Planowania – Członek Zespołu;
	26) Rafał Kołtyś – Wydział Planowania – Członek Zespołu;
	27) Sebastian Łuczkiewicz – Wydział Planowania – Członek Zespołu;
	28) Mirosław Romańczuk – Wydział Oświaty i Wychowania – Członek Zespołu;
	29) Agnieszka Adamska-Bednarz – Wydział Oświaty i Wychowania – Członek Zespołu;
	30) Marzena Jonak – Wydział Inwestycji i Remontów – Członek Zespołu;
	31) Zbigniew Węgier – Wydział Inwestycji i Remontów – Członek Zespołu;
	32) Arkadiusz Niezgoda – Wydział Zarządzania Ruchem Drogowym i Mobilnością – Członek Zespołu;
	33) Monika Artymiak – Biuro Obsługi Mieszkańców – Członek Zespołu;
	34) Małgorzata Nieznaj – Wydział Bezpieczeństwa Mieszkańców i Zarządzania Kryzysowego – Członek Zespołu;
	35) Roman Jaborkhel – Biuro – Centrum Współpracy Międzynarodowej – Członek Zespołu;
	36) Joanna Kotarska – Straż Miejska Miasta Lublin – Członek Zespołu;
	37) Mirosław Łuciuk – Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie – Członek Zespołu;
	38) Rafał Tarnawski – Zarząd Transportu Miejskiego w Lublinie – Członek Zespołu;
	39) Krzysztof Komorski – Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji „Bystrzyca” w Lublinie Sp. z o. o. – Członek Zespołu;
	40) Anna Szema – Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Lublinie – Członek Zespołu.”.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

